Cena za služby, platební a fakturační podmínky

4.1 Cena za zajištění servisní podpory výrobce aktivních prvků dle této Smlouvy na období 
dvou let ode dne účinnosti této Smlouvy a za poskytnutí dalších plnění dle této Smlouvy 
je dohodou smluvních stran stanovena ve výši 1 249 000- Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion dvě stě čtyřicet devět tisíc korun českých).

4.2 Bude-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Poskytovatel plátcem DPH, k ceně dle 
předchozího odstavce bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

4.3 Cena uvedená v odst. 4.1 tohoto článku Smlouvy je cenou maximálními, nejvýše